à Bibliographie  
N 1264  
N 4

u/AD185

2 15m  
insensible 2/10  
san 2/10

1250—  
ZREXY  
588M

ACCVRATA  
CODICVM GRAECORVM MSS.  
BIBLIOTHECARVM MOSQVENSIVM  
SANTISSIMAE SYNODI  
NOTITIA ET RECENSIO.

---

ANNVENTE ET FAVENTE  
ALEXANDRO PRIMO  
AVGVSTISSIMO ET POTENTISSIMO  
ROSSORVM  
IMPERATORE ET AVTOCRATORE  
PRINCIPE  
LITTERARVM AMANTISSIMO  
ET  
BENEFICENTISSIMO

EDITA

A

CHRISTIANO FRIDER. DE MATTHAEI.

---

TOMVS PRIMVS.

---

LIPSIAE,  
IN LIBRARIA JOACHIMICA.

1805.

Digitized by the Internet Archive  
in 2013

AVGVSTISSIMO

ET

POTENTISSIMO

PRINCIPI ET DOMINO

ALEXANDRO I.

VNICO OPTIMO

IMPERATORI ET AVTOCRATORI

ROSSORVM OMNIVM

ETC. ETC. ETC.

AVGVSTISSIME

ET

POTENTISSIME IMPERATOR,  
DOMINE CLEMENTISSIME,

*Ad usum, laudem et celebritatem bibliothecarum publicarum, quae auctorum vetustorum et clarorum libris scriptis instructae sunt, omnino duo feliciter possunt contingere; primo, ut ad doctorum virorum notitiam perveniant, deinde, ut reperiantur, qui eis solerter uti, earumque thesauros cum aliis communicare possint. Utroque bono diu praestantissimae bibliothecae Mosquenses caruerunt. Cum ergo ante aliquot menses TVO nomine,*

*AVGVSTISSIME et DIVINE IMPERATOR,*  
*per litteras mihi significatum esset, TE bene-*  
*volentissime ac benignissime annuere atque*  
*adeo cupere, vt accurata Codicum Graecorum*  
*vtriusque bibliothecae synodalis Mosquensis*  
*recensio in lucem edatur: TVO fauore et*  
*mandato incitatus, superatis impedimentis*  
*omnibus, hoc negotium, quantum in meis vi-*  
*ribus fuit, vel perfeci, vel certe perficere ten-*  
*taui. TVA ergo, IMPERATOR AVGVSTIS-*  
*SIME, celebratissima et laudatissima indul-*  
*gentia, ac TVO erga litteras incitatissimo et*  
*propensissimo studio fretus, hunc libellum,*  
*gloriosissimo nomine TVO insignitum,*  
*cum summa et religiosissima veneratone*  
*aufus sum, TIBI dare in conspectum. Arbitror autem, pluribus viris doctis acerrimo in-*

citamento fore, ut certatim hos libros diligentius inuestigent, atque ea, quae litteris et disciplinis profutura iudicauerint, ad vsum communem edant et proferant; cum intellexerint, IPSI adeo IMPERATORI curae esse has tam excellentes bibliothecas. Hoc enim vno modo et inter Rossos, et apud ceteras gentes euidentissime apparebit, hos libros Maiorum TVORVM, sapientissimorum virorum, prudentissimo consilio haud profecto frustra, sed euentu felicissimo et utilissimo ex Graecia olim in Rossiam esse translatos. Quod ut sub TVO sapientissimo, felicissimo et florentissimo imperio contingat et eueniat, ex animi sententia opto; ardentissimis precibus deo supplicans, qui TE, BEATISSIME et OPTIME IMPERATOR, ad extre-